


SMALTI POLIURETANICI

POLIDUR LUCIDO INDUSTRIALE RV1745

Finitura poliuretanica lucida con buona pienezza e ottimo antigraffio.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 50% CON RV3386.

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 15,16 IVA

Esclusa

€ 15,16/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 34,43 IVA

Esclusa

€ 13,77/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 63,44 IVA

Esclusa

€ 12,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 118,69 IVA

Esclusa

€ 11,87/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 226,56 IVA

Esclusa

€ 11,33/Kg_L



POLIDUR SEMILUCIDO RV1743

Finitura poliuretanica con buona pienezza e ottimo antigraffio. 50-60 gloss.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 35% CON RV3386.

 

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 13,69 IVA

Esclusa

€ 13,69/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 31,23 IVA

Esclusa

€ 12,49/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 57,54 IVA

Esclusa

€ 11,51/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 107,70 IVA

Esclusa

€ 10,77/Kg_L

25 Kg Colorato A Tintometro
€ 256,97 IVA

Esclusa

€ 10,28/Kg_L



POLIDUR OPACO RV1744

Finitura poliuretanica con buona pienezza e ottimo antigraffio. 10-20 gloss.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 25% CON RV3386.

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 13,28 IVA

Esclusa

€ 13,28/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 30,25 IVA

Esclusa

€ 12,10/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 55,66 IVA

Esclusa

€ 11,13/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 104,18 IVA

Esclusa

€ 10,42/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 198,85 IVA

Esclusa

€ 9,94/Kg_L



POLIDUR GOFFRATO RV8076

Finitura poliuretanica goffrata con buona pienezza e ottimo antigraffio.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 25% CON RV3386.

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 17,54 IVA

Esclusa

€ 17,54/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 39,75 IVA

Esclusa

€ 15,90/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 73,28 IVA

Esclusa

€ 14,66/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 137,21 IVA

Esclusa

€ 13,72/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 261,89 IVA

Esclusa

€ 13,09/Kg_L



RIPLAST R3 LUCIDO

Smalto poliuretanico.

Smalto poliuretanico bicomponente lucido, adatto per sistemi di verniciatura di manufatti diversi,
impermeabile all’acqua, facilmente applicabile, ideale per l’uso professionale in quanto dotato di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

Resa: 6 m2/kg
Diluizione: 0-10% con Nitro NV 5000
Aspetto: Lucido 85-95 Gloss
Essiccazione: Sovrapplicabile bagnato/bagnato 2-3h; Completa 5 giorni
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R3 / 50 Riplast R4 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 18,44 IVA

Esclusa

€ 18,44/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 42,05 IVA

Esclusa

€ 16,82/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 77,38 IVA

Esclusa

€ 15,48/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 144,92 IVA

Esclusa

€ 14,49/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 276,56 IVA

Esclusa

€ 13,83/Kg_L



RIPLAST R9 SEMILUCIDO

Laccatura poliuretanica bicomponente satinata. Catalizzare al 50% con R8.

Smalto poliuretanico bicomponente satinato, adatto per sistemi di verniciatura di manufatti in legno,
impermeabile all’acqua, facilmente applicabile, ideale per l’uso professionale in quanto dotato di elevata
compatibilità e caratteristiche di adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

BUONA RESISTENZA AGLI AGENTI ATMOSFERICI
BUONA RESISTENZA AGLI URTI
BUONA RESISTENZA AL PIEGAMENTO
DUREZZA BUONA

Resa: 6-8 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 15% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Satinato 45-55 Gloss
Essiccazione: Sovrapplicabile 16-18h; Completa 24h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R9 / 50 Riplast R8 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 18,69 IVA

Esclusa

€ 18,69/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 42,62 IVA

Esclusa

€ 17,05/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 78,52 IVA

Esclusa

€ 15,70/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 146,97 IVA

Esclusa

€ 14,70/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 280,57 IVA

Esclusa

€ 14,03/Kg_L



RIPLAST R5 OPACO

Laccatura poliuretanica bicomponente opaca. Catalizzare al 50% con R6.

Smalto poliuretanico bicomponente opaco, adatto per sistemi di verniciatura pigmentati, facilmente
applicabile, ideale per l’uso professionale in quanto dotato di elevata compatibilità e caratteristiche di
adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

Resa: 6-7 m2/kg per strato
Diluizione: Fino al 10% in peso con Diluente Butol
Aspetto: Opaco 15-25 Gloss
Essiccazione: Al tatto 90’; Completa 8h
RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R5 / 50 Riplast R6 (in peso)

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 16,97 IVA

Esclusa

€ 16,97/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 38,61 IVA

Esclusa

€ 15,44/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 71,15 IVA

Esclusa

€ 14,23/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 133,20 IVA

Esclusa

€ 13,32/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 254,34 IVA

Esclusa

€ 12,72/Kg_L


